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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn: Re Reshut Collako, Tel: DROM G999 Fax: 042 228510, Website: s Badaa, gov al, E=mil inforthidan goy il

e A

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né nj€ nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe
& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin

nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

AUTORIZIM
| PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Enmri . Alésia Mhbiemni

Cpuar— Wsienaer Wi |

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi Shqiperise '

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit € deklaratés

28.02.2014 27.03.2014

Né bazé t¢ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
IJ Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojnd né t¢

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e virtetd,

MNeénshkreimi



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gé&rmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né€ bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n& moshé& madhore. .

Pérshkruani holiésisht: llojin, siprfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén ng lek apo né valuié q@
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges# t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve q€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit € ¢do lloj pasurie i€ regjistruar
ase jo né regjistrat publiké,

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Apartament banimi me sip.61.05 m2, ne
L.nr.1,Rr.Marin Barleti, Kruje i privatizuar
nga shteti viti 1994,

147.438 leke

100

I(nje)

Apartament banimi me sip 44.3 m2, ne

1.200.000 leke

100

I{nje)

L.nr.1,Rr.Marin Barleti, Kruje blere ne
vitin 29.05.2001,me burim te ardhurat nga
biznesi.

3 Shtese anesore e apart.pika 2 me sip 31.42 | 1.641.066 leke 100 2(dy)
m2, ne L.nr.1.Rr.Marin Barleti, ndertuar ne
vitin 2006, me vlere 500.000 leke dhe
rivleresuar ne wvitin 20611, me vlere
1.641.066 leke, me burim te ardhurat nga
biznesi

4 | Apartament me sip.64.3 m2, blere ne vitin | 1.000.000 leke 100 - 3(tre)
2002, ne Rr.lsmail Qemali, Tirane, me ’

burim te ardhurat nga biznesi

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, t& regjistrueshme ni regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
;) vlerién ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté { pamjafiueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi y
plotésont né fotokopfe (& 1. ¥ . )

Bujar Derveni & ééﬂ-f’ :

“raea Fiklimit i@ Detvrids”

3



DEKLARIMI | PA"JUR]‘VE

DHE

BURIMI I KRIJ]MIT

Objekdti i deklanmlt* Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1 nenit 4 1& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat malc mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&prondsi t# tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

L
T

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valutg gi
pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shuntén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)
Shtese kati 79.7 m2 mbi apartamentin me | 2.000.000 leke 100 3(tre)

5 64.3 m2, ndertuar viti 2003 dhe legalizuar
shtator 2009.Burimi te ardhurat nga
biznesi.

b Apartament me sip.54.47 m2, Rr.Ferit | 49.500 usd 100 3(tre) ]
Xhajko, blere ne vitin 2007, me te ardhurat
nga biznesi.

7 Toke are me sip.2000 m2, ne Karpen | 614.000 leke. 100 3(tre)
Kavaje blere ne vitin 2006, me burim te .
ardhurat nga biznesi.

B Toke truall, me sip. 6.5 m2, ne Rr. Mine | 250.000 leke. 100 /(.@ﬁ

Peza, blere ne vitin 2011, me burim tc

ardhura nga biznesi.

:.?r[.i.’ I/#,

%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&;

¢) sendet me vier# 8 vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlertn e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesgt e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogan rjedhése, nié depozité, n& bono thesari dhe ntt huadhénie,

né leké ose né valuté 18 huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje 18 tj.

“Parn Fiblim @ Denveis”™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ~ 1

Bujar Derveni

F
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLITMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri n€ ditén ¢ fillimit (€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢. d 7 1@ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe i€ drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

e
*

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qi
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qE zotéroni dhe burimet e Krijimit t& ¢do lloj pasurie & regjistruar
ose jo nié regjistrat publiké,

*
Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikoes
(Nr. Fleiéve)
Toke truall, me sip. 7.8m2, ne Rr. Mine 10} d{kater)

0 Peza, blere ne vitin 2011, me burim te | 290.000 leke
ardhura nga biznesi.

10 170,000 leke 100 4(kater)
Toke truall, me sip. 4.5m2, ne Rr. Mine
Peza, blere ne vitin 2011, me burim te
ardhura nga biznesi. |
Il | Apartament banimi, me sip.90.3 m2, L.13, 100 | I8(tetembed
Plazh Durres, me kontrate kembim trualli hjete)

me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 :
date 08.01.2010, dhe truall per ndertim,
marre pa vlere dhe rivleresuar ne vitin
2010,

100 I 5{pesembe
12 | Apartament banimi, me sip.68.3 m2, L.13, dhjete)
Plazh Durres, me kontrate kembim trualli
me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2
date 08.01.2010, dhe truall per ndertim,
marre pa vlere dhe rivleresvar ne vitin
2010.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlers 1€ vecant® mhi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n& llogari rijedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
nit leki ose né yaluté t€ huaj;

Nese iy format éshié | pamjafiueshiém, vazhdong ¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

lotésoni né fotokopie (& 1if. : n
r RRIORAE B Bujar Derveni W’ ]

= il 18 Dheps pifs



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe i€ drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

L
3

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté g&
pasqgyrehet né dokumentacionin q# dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungese t¢ dokumenteve shumién e
shpenzimeve q€ keni kryer, pjesén takuese g zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publikég,

5

Dokumenta
Nr. | PErshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Apartament banimi, me sip.68.7 m2, L.13, 100 l{nje)

13 | Plazh Durres, me kontrate kembim trualli
me nr.94 rep.42/3 kol dhe 95 rep. dhe 43/2
date 08.01.2010, dhe truall per ndertim,
marre pa vlere dhe rivleresuar ne

vitin 2010, I
14 | Apartament banimi, me sip.97 m2, L.13, 100 I(nje)
Plazh Durres, me kontrate kembim trualli
me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2
date 08.01.2010, dhe truall per ndertim,
marre pa vlere dhe rivleresuar ne vitin
2010, R e LR 1S
15 | Apartament banimi, me sip.108.9 m2, 104 l{nje)

L..13, Plazh Durres, me kontrate: kembim
trualli me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep.
dhe 43/2 date 08.01.2010, dhe truall per
ndertim, marre pa vlere dhe rivleresuar ne
vitin 2010,

* MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasuritg e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me viers t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vier® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhé&se, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,
né lekd ose né valuté t& huaj;

-
Néjﬂ ﬁ;}famaf é.'i'}]'.fﬁ ipmrﬁafmesﬁrém, 'l-mhdﬂﬂi ié Emﬂ‘ Mhlﬂml‘i, Nﬁnshkrimi _/_,.—_,II

fotésoni né fotokopje 1 Hj. 5 :
P fotokopje té tj Bujar Derveni %A}#"‘
“Para Fillimit 18 Detvrés™ =

1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

e e ———

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyr&s, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né hashképmnés: & tij me bashkéshoﬂmfcn
dhe fémijét n& moshé madhore.

=
L4

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n€ lek& apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g# keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie {8 regjistruar
ose jo né regjistrat publikg,

1

Dokumenta
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijfimit | Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa n€ % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Apartament banimi, me sip.70 m2, L.13, 100 1(nje)

16 | Plazh Durres, me kontrate kembim troalli
me nr.94 rep.42/3 kol, dhe 95 rep. dhe 43/2
date 08.01.2010, dhe truall per ndertim,
marre pa vlere dhe rivleresuar ne

vitin 2010.

17 | Apartament banimi, me sip.l10.3 m2, 100 I({nje)
L.13, Plazh Durres, me kontrate kembim
trualli me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep.
dhe 43/2 date 08.01.2010, dhe truall per
ndertim, marre pa vlere dhe rivieresuar ne
vitin 2010,

I8 | Apartament banimi, me sip.[05.3 m2, 100 I{nje)
L.13, Plazh Durres, me kontrate kembim
trualli me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep.
dhe 43/2 date 08.01.2010, dhe truall per
ndertim, marre pa vlere dhe rivleresuar ne
vitin 2010. _
19 | Lokal.me sip.100.3m2,L.13.Plazh Durres, 100 1{nje)
me kontrate kembim trualli me nr.94 ¢

rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 date
08.01.2010, dhe truall per ndertim, marre
pa vlere dhe rivleresuar ne vitin 2010.

# Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1€ 1. Bui - 5
v ujar Derveni @.ﬂ i W
C}M

“Para Filliniy 18 Phetvedis™ i
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DEKLARIMI I PASURIVE
BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 8 nenit 4 ti Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht# vendit, (& zot€ruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét né mosh& madhore. : ¥

=
-

Pérshkruani hollésisht; lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n# leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges# i€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q# keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

x

Nr.

Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa nié %

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

20

Lokal,me sip.99.8m2,L.13,Plazh Durres,
me kontrate kembim trualli me nr.94
rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 date
08.01.2010, dhene truall per ndertim,
marre_pa vlere dhe rivleresuar ne vitin

100

l(nje)

21

Lokal,me sip.38.1m2,L.13,Plazh Durres,
me kontrate kembim trualli me nr.94
rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 date
08.01.2010, dhe truall per ndertim, marre
pa viere dhe rivieresuar ne vitin 2010

100

l(nje)

22

Lokal,me sip.54.8m2.L.13,Plazh Durres,
me kontrate kembim trualli me nr.94
rep.42/3 kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 date
08.01.2010, dhe truall per ndertim, marre
pa vlere dhe rivleresuar ne vitin 2010

100

Hnje)

23

Lokal,me sip.51 m2,L.13,Plazh Durres, me
kontrate kembim trualli me nr.94 rep.42/3
kol. dhe 95 rep. dhe 43/2 date 08.01.2010,
dhe truall per ndertim, marre pa vlere dhe
rivleresuar ne vitin 2010

100

: I(nje)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datd 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

c) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;

) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

w

g Fallinain i Detveds™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

&yé’ff st
7

g
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DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,

¢, ¢, d 1€ nenit 4 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né hdqhkepmuﬁm té tij me bashkﬁshomm::n
dhe f&mijét né mosh& madhore,

'F..
F

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén ng leké apo né valuté q@
pasqyrohet né dokumentacienin q€ disponoeni, ¢mimin e blerjes, n# mungesé t€ dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve g€ Keni kryer, pjesén takuese g@ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publikié,

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ng€ % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Garazhde,copel4.mesip.totale303, lm2, 100 |4 katermb
24 | 1..13,Plazh Durres, me kontrate kembim edhjete)
trualli me nr.94 rep.42/3 kol. dhe 95 rep.
dhe 43/2 date 08.01.2010, dhene truall per
ndertim, marre pa vlere dhe rivleresuar ne
vitin 2010.
25 100 2(dv)
Aksione ne shogerine “Derveni™ shpk nga | 25.000.000 leke
fitimet, me pjesemarrje 100 %.
26 | Aksione ne  shogerine  “Eurogroup 51 2{dy)
Themele speciale™ shpk, me pjesemarrje | 15.300.000 leke.
51%
27

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni

) sendet me vleré 12 vegant® mbi 500 000 leke;

i) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesit ¢ kapitalit n# zotérim,
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesan dhe nié huadhiénie,

nié leké ose né valuté (& huaj;

plotésoni né fotokapie € tij. ¥

el b fhoereh \ Cire
R L | B Tw

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

b |

p——d

Bujar Derveni

=l

b=




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KREIMIT

Objekti i dek]anmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d * té nenit 4 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashi€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashké&pronési t& tij
me bashké&shortin/en dhe f€mijét né moshé madhore.

s
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndoedhen, vitin e krijimit, vierén n@ leké apo né valuté qi
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e

shpenzimeve gié keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Detyrim i shogerise”Derveni” shpk ndaj | 22.242 400 leke 100
28 | ortakut per devident dhe detyrime te tjera
per U'u terhequr nga shogeria.
Detyrim i shogerise”Eurogroup™ shpk ndaj | 12.638.420 leke
ortakut per devident dhe detyrime te tjera
per t'u terhequr nga shogeria

29 | Depozite ne IntesaSanpaulo Tirane nga | 100.000 euro L0 1 (nje))
aktiviteti i biznesit, kursime familjare ne
vite dhe interesa  bankare, shitje
apartamentesh nga kontratat e kembimit

[l etj. _
30 | Llogari rrjedhese ne Rfs. Bank.Tirane | 66.795 leke 100 I{nje)
kursime
3l | Llogari r['red_ﬁesé ne IntesaSanpaulo Tirane 77.738 leke 100, l{nje)

nga aktiviteti i biznesit, kursime familjare
ne vite dhe interesa bankare,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; a
b} pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vler® 8 vegantg mbi 500 000 leke;
¢} vlertin e aksioneve, t8 letrave me vlerE dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshié ¢ pamiafiueshém, vazhdoni ié Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

lotésoni né fotokopie 1é 1. . : |
B 1 2] i ¢ Blljal' Derveni Wm J




Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d i€ nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe & drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n€ bashképronési (€ tij me bashkéshortin/en

dhe f&mijét né moshé& madhore.

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

'F..
F

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n# lekié apo ng valbi@ qi
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g keni kryer, pjesén takuese g zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t8 regjistruar
ose jo né regjistrat publike,

T

e

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasorisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Llogari rrjedhese ne IntesSanpaolo Bank, | 59.968 usd 100 I (nje)
32 | nga biznesi, te ardhurat nder vite
33 | Huadhenie person fizik sipas kontrates me | 278.000 euro 100 2dy)
nr.31 rep dhe 12 kol. date 05.01.2011 ne
shumen 172.000 curo dhe kontrates me
nr.5817 rep dhe 2374 kol date 23.07.2010
106.000 euro.
34 | Gjendje cash 80.000 euro 100

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat@ 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né repjistrat publiké;

Nése ky format fshié | pamjafiueshém, vazhdoni ré

c) sendet me vierd 8 vegant® mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ni zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

Plotésoni né fotokopie & Hj,

<

e Fillirmit o Dty eids™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Bujar Derveni

A




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng& organizata
fitimpruréise dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata. profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémartje né gdo organizat tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe Bmijéve ng
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarindit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ko jan¥ siguruar ¢¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

=

Shuma e t& ardhurave té

Kri 8 leké né Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave TABATH; BE EkE Ao justifikues
valuté (me shifra dhe me
(Nr. Fletéve)
fjalé) -
Paga si administrator ne shogerine “Eurogrup Themele | 249,510 leke

Speciale shpk

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi — .
Bujar Derveni W
z

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopje 1€ 1ij.

“Para Fllmie (& Dety rés™



DETYRIMET FINANCIARE
) _ PERSNAVE JURIDIKE DH Z )

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. -

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar :
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri ng& datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (INr. Fletive)
fialé)
1
Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi-

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té % . ] -

S rvenil - ;
plotésoni né fotokopfe (& tif. Bujar Derven W ) ‘
[P a

“Fare Fitlimn te Detvrds™ &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: B Reshit Colloku, Tel: 0800 9908, Fay: 042 228516, Website: waow hidog gov.al, E-mailz infoiadhidng gov.nl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .Té LDKPK 2

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé# t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart& & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Myzejene Hysen Derveni, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Bujar Skender Derveni % R
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |,
Myzejene Derveni

27y

*Paca Fillimit i Dervrils™ @




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkroani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, vitin e krijimit, vlerén n# leké apo né valuté q§
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie® té regilstmar

ose jo né regjistrat publiki. i
Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ,)i justifikues
(Nr. Fletéve)
| Autoveture Ford Fiesta, blere ne vitin 2010 13.600 euro + | 100 l(nje)
W . ) _
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to; o

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlerg 1€ veganté mbi 500 000 leke;

) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n cash, né llogari rrjedhise, ni depozité, né bono thesar dhe né huadhénie,
né lek# ose  né valutd & huaj;

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopfe té tif.

@
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. - (’;\-4'
LMyze]ene Derveni P /

*Pore FI Tt (8 Doy s o]

/0




——— e =
ANGAZHIME DHE VEPRJM'MR]
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE A.RDHURAT E KRIJUARA PRE ! TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata .profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri n§ datén e
fillimit t& punés & vitit t& deklarimit & zyrtarit. ok '

Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyrg,
Shuma e t¢ ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr, Fletéve)
fjalé)

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes Janar Shkurt 2014 39.072 leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlver deri ng datén e fillimit &
punés t& zyrtarit.

e Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pmymhen né fagen or.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit € detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesln bazé, pér kredité -bankare (principalin),
kohizgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi { defyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues

punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletitve)

fjalé) =

=

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdapi ¢ Emri, h"lhiemri. Nﬁnsh‘kﬁm{iﬂ.‘
plotésont né fotokopje té tij. Myzejene Derveni ; ,735-;'7’)/

T

.r'""._.-'_

*Para Fillimin o Eheturds
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

vdreso: B Resiol Collaku, Tel 0800 U058 Faxc (12 328510, Websie www hidpgpov al, E-mdil; o hidog goy al

'F..
o

Mr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [PHGr
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasuritg q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarink time.

Shtetasi/sja Amanda Bujar Derveni , bashkéshort/e &
Emér, Atisi, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit  [x]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bujar Skender Derveni.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ~ [¥]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. o S ! d y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresa Re Reshn Collako, Tel: O8G0 9099 Fax: 042 238510, Website: woww Didaie oy, ol F-mail: inlvadidan gov al
‘: s

Nr. Inceksi
né |LEBKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/fja, fémijét madhor€) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (€ disa népungsve publik& ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-st, q& t& verifikojn# né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Skender Bujar Derveni , bashkéshort/e .
J Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit K

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bujar Skender Derveni.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim O

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Stemder. Bex vormo @: J

“Papg FHH e o Doty rds™ o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa Re Reshue Cotlabon, Tel: DEOD SY99. 1o (W02 238511, Wehsite: wivw hidaa.goval, E-mail, mloe hidea_gov sl

'F..
i

Mr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [N
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fEmijét madhorg) g& 111|:.-€!.r1;jr|ﬁI detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publikg " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t¢ verifikojn€ né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe ptr llogaring time.

Shtetasi/sja Burim Bujar Derveni , bashkéshort/e O

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Bujar Skender Derveni.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim  {X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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